Serviço Público Federal
Universidade Federal de Santa Catarina

Centro Tecnológico
Programa de Pós-Graduação em Engenharia e Gestão do Conhecimento

Edital nº 12/2024/SECOGEGC/CTC

O Coordenador da Comissão Cientifica do 14º CIKI 2024, professor Fernando Ostuni

Gauthier, torna público o resultado da seleção de acadêmicos voluntários do PPGEGC

da UFSC para participação na ATIVIDADE ESTRATÉGICA de Organização do 14º

CIKI 2024. Os voluntários atuarão na modalidade indicadas a seguir.

 Revisão de artigos para inclusão nos anais do congresso
1. Aline Wrege Vasconcelos

2. Denise Wentz Forte

3. Geneia Lucas dos santos

4. Lucas Bastianello Scremin

5. Marily Dilamar da Silva

6. Murilo Pedro Demarchi

7. Natana Lopes Pereira

8. Paula Karina Rosa Luz

9. Ricardo Toledo de Oliveira

 Sistemas da Comissão Científica
1. Douglas Ropelato

2. Edesio Marcos Slomp

3. Mauro Francisco dos Santos Junior

 Secretaria da Comissão organizadora
1. Cheryl Maureen Daehn

2. Daniela Vogel

Os selecionados são convocados para reunião virtual na segunda-feria,14 de outubro
as 13:30 em: https://conferenciaweb.rnp.br/sala/fernando-gauthier

Florianópolis 13 de outubro de 2024

https://conferenciaweb.rnp.br/sala/fernando-gauthier

		2024-10-13T19:07:13-0300